
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały zgłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658,        
z 2007r. Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458,          
z 2009r. Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675      
oraz z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 

2) Filharmonia Dolnośląska w Jeleniej Górze utworzona zarządzeniem Wojewody Jeleniogórskiego nr 
14/76 z 1999r. prowadzona przez Samorząd Województwa Dolnośląskiego na podstawie 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 8 grudnia 1998r. w sprawie wykazu instytucji 
kultury o charakterze regionalnym wpisanych do rejestrów prowadzonych przez wojewodów, 
podlegających przekazaniu do samorządów województw w celu ich prowadzenia, w ramach zadań 
własnych (Dz. U. Nr 148, poz. 971). 

 

Uchwała Nr XXIV/572/12 

Sejmiku Województwa Dolnośląskiego  

z dnia 27 czerwca 2012 roku 

 

w sprawie zmiany aktu o utworzeniu instytucji kultury pod nazwą Filharmonia Dolnośląska 

w Jeleniej Górze 

 

Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (tekst 

jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.
1)

), w związku z art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej oraz niektórych innych 

ustaw (Dz. U. Nr 207, poz. 1230) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W akcie o utworzeniu Filharmonii Dolnośląskiej w Jeleniej Górze
2)

 określa się, że z dniem 1 stycznia 

2012r. stała się ona instytucją artystyczną w rozumieniu art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 25 października 

1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej.. 

 

§ 2 

Niniejsza uchwała stanowi podstawę do dokonania zmian w Rejestrze Instytucji Kultury. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Dolnośląskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


